[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 »  ноября 2013 года

              № 15
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Русскинская от 29.07.2013 № 70/1 «Об

утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

в администрации сельского поселения Русскинская»

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:

            1. В приложении 2 к постановлению администрации сельского поселения Русскинская от 29.07.2013 № 70/1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Русскинская» исключить из состава комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Русскинская- Осипова Нурболата Аубакировича.

            2. Включить в состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Русскинская –Едрашко Зою Рафитовну – ведущего специалиста администрации сельского поселения Русскинская.

            3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Русскинская

       А.В. Сытов